

Relatorio de vencedores

| Razão Social                     | CPF/CNPJ       | Lote | Status     | Item | Descrição                                                                                                                                                   | Unidade | Marca     | Modelo  | Quantidade | VI. Unit. | VI. Total     |
|----------------------------------|----------------|------|------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|---------|------------|-----------|---------------|
| BSR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA | 36779260000154 | 11   | HOMOLOGADO | 11   | BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 30 X 40 CM COM 500 UND                                                                                                     | un      | HIPERROL  | UNIDADE | 16,0000    | 23,4000   | 374,40000000  |
| BSR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA | 36779260000154 | 16   | HOMOLOGADO | 16   | CERA LIQUIDA INCOLOR, 750ML                                                                                                                                 | un      | LUMIWAX   | UNIDADE | 400,0000   | 4,6800    | 1872,00000000 |
| BSR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA | 36779260000154 | 23   | HOMOLOGADO | 23   | COPO DE 50ML, PACOTE COM 100 UNDCOPO DE 50ML, PACOTE COM 100 UND                                                                                            | PCT     | COPOPLAST | PACOTE  | 165,0000   | 2,0000    | 330,00000000  |
| BSR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA | 36779260000154 | 25   | HOMOLOGADO | 25   | DESENGORDURANTE MULTIUSO EMBALAGEM 500ML                                                                                                                    | Unid.   | LUMINOSA  | UNIDADE | 350,0000   | 1,9200    | 672,00000000  |
| BSR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA | 36779260000154 | 29   | HOMOLOGADO | 29   | DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - 500 ML                                                                                                                          | Unid.   | SPA       | UNIDADE | 950,0000   | 1,3200    | 1254,00000000 |
| BSR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA | 36779260000154 | 48   | HOMOLOGADO | 48   | LIMPA ALUMINIO 500ML                                                                                                                                        | un      | FEROZ     | UNIDADE | 50,0000    | 2,4000    | 120,00000000  |
| BSR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA | 36779260000154 | 49   | HOMOLOGADO | 49   | LIMPA VIDROS- 500 ML                                                                                                                                        | un      | LUMINOSA  | UNIDADE | 50,0000    | 2,4000    | 120,00000000  |
| BSR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA | 36779260000154 | 69   | HOMOLOGADO | 69   | PANO DE PRATO LISO ALVEJADO COM ACABAMENTO - BOA QUALIDADE                                                                                                  | Unid.   | CCA       | UNIDADE | 330,0000   | 2,2900    | 755,70000000  |
| BSR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA | 36779260000154 | 76   | HOMOLOGADO | 76   | PASTA PARA LIMPEZA MULTIÚSO ROSA OU COCO (A DEFINIR), MED MINIMA 500GR                                                                                      | un      | CRISTAL   | UNIDADE | 50,0000    | 4,3800    | 219,00000000  |
| BSR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA | 36779260000154 | 77   | HOMOLOGADO | 77   | PEDRA PARA VASO SANITÁRIO, 25 GRAMAS                                                                                                                        | un      | HIGIPOLUS | UNIDADE | 44,0000    | 1,3200    | 58,08000000   |
| COMERCIAL P&L LTDA               | 45539312000106 | 17   | HOMOLOGADO | 17   | CLORO – EMBALAGEM C/ 5 LTCLORO – EMBALAGEM C/ 5 LT                                                                                                          | GL      | CORDEX    | CORDEX  | 170,0000   | 10,3000   | 1751,00000000 |
| DG ENTERPRISES LTDA              | 27162489000154 | 58   | HOMOLOGADO | 58   | LUVA NITRILICA, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUIMICA ABRASIVA, COR VERDE 15 CM DE LARGURA, INTERIOR LISO , PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO40 CM – TAMANHO G | PR      | diversos  | 2026    | 30,0000    | 24,6100   | 738,30000000  |
| DG ENTERPRISES LTDA              | 27162489000154 | 59   | HOMOLOGADO | 59   | LUVA NITRILICA, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUIMICA ABRASIVA, COR VERDE 15 CM DE LARGURA, INTERIOR LISO , PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO40 CM – TAMANHO M | PR      | diversos  | 2026    | 30,0000    | 22,4700   | 674,10000000  |
| DG ENTERPRISES LTDA              | 27162489000154 | 60   | HOMOLOGADO | 60   | LUVA NITRILICA, CANO LONGO PARA PROTEÇÃO QUIMICA ABRASIVA, COR VERDE 15 CM DE LARGURA, INTERIOR LISO , PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO40 CM –           | PCT     | diversos  | 2026    | 30,0000    | 22,5700   | 677,10000000  |

| Razão Social                       | CPF/CNPJ       | Lote | Status     | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Marca     | Modelo | Quantidade | VI. Unit. | VI. Total     |
|------------------------------------|----------------|------|------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------|------------|-----------|---------------|
| DONA CIDA<br>DISTRIBUIDORA<br>LTDA | 51292650000199 | 32   | HOMOLOGADO | 32   | TAMANHO P<br>DISPENSER PARA DESCARTE DE COPO MISTO 02 TUBOS BRANCO. LIXEIRA DE COPOS COM 2 TUBOS MISTO PARA COPO DE ÁGUA E CAFÉ. POSSUI DOIS TUBOS SENDO UM PARA DESCARTE DE COPOS DE 180 Á 200 ML COPO DE ÁGUA. E UM TUBO PARA DESCARTE DE COPO DE CAFÉ 50 ML. ORGANIZA E COMPACTA OS COPOS USADOS REDUZINDO O VOLUME FINAL DO LIXO. | un      | NOBRE     |        | 30,0000    | 47,8000   | 1434,00000000 |
|                                    |                |      |            |      | FÓSFORO (EMBALAGEM COM 20 MAÇO)                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | PCT     | GABOARD   |        | 60,0000    | 57,9900   | 3479,40000000 |
|                                    |                |      |            |      | GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                        | PCT     | BELLOCOPO |        | 220,0000   | 3,4500    | 759,00000000  |
|                                    |                |      |            |      | GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                       | PCT     | BELLOCOPO |        | 150,0000   | 3,4700    | 520,50000000  |
|                                    |                |      |            |      | GUARDANAPO 33X33CM FOLHA SIMPLES COM 100 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PCT     | TULIPA    |        | 250,0000   | 3,7400    | 935,00000000  |
|                                    |                |      |            |      | HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5 LITROS. DESINFETANTE PARA SUPERFÍCIES FIXAS, À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO. AÇÃO BACTERICIDA, ATUANDO COMO ELEMENTO OXIDATIVO EM CADEIAS PROTÉICAS DE MICROORGANISMOS.                                                                                                                                     | GL      | TOP BEL   |        | 20,0000    | 11,4900   | 229,80000000  |
|                                    |                |      |            |      | LIXEIRA PLÁSTICA PEQUENA, VOLUME 10 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                            | un      | ARQPLAST  |        | 30,0000    | 7,3400    | 220,20000000  |
|                                    |                |      |            |      | LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL DE PLÁSTICO, VOLUME 30 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                            | un      | ARQPLAST  |        | 30,0000    | 55,4900   | 1664,70000000 |
| DONA CIDA<br>DISTRIBUIDORA<br>LTDA | 51292650000199 | 63   | HOMOLOGADO | 63   | MOP GIRATÓRIO FLASHLIMP COM BALDE, CABO TELESCÓPICO E REFIL: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA, CESTO E MOLDURA - CABO TELESCÓPICO COM BASE, CABO INFERIOR E SUPERIOR - REFIL DE MICROFIBRA - CAPACIDADE: EM USO - 4                                                                                                                         | un      | PURO AR   |        | 5,0000     | 54,0800   | 270,40000000  |

| Razão Social                 | CPF/CNPJ       | Lote | Status     | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade | Marca      | Modelo  | Quantidade | VI. Unit. | VI. Total     |
|------------------------------|----------------|------|------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|---------|------------|-----------|---------------|
|                              |                |      |            |      | LITROS. TOTAL - 8 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |         |            |         |            |           |               |
| DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA | 51292650000199 | 67   | HOMOLOGADO | 67   | PÁ DE LIXO COM CABO DE 50CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | un      | CAIÇARA    |         | 44,0000    | 5,5500    | 244,20000000  |
| DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA | 51292650000199 | 70   | HOMOLOGADO | 70   | PANO MULTIUSO COM FURINHOS, PCT COM 5 UND                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | PCT     | LIFE CLEAN |         | 80,0000    | 1,6700    | 133,60000000  |
| DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA | 51292650000199 | 83   | HOMOLOGADO | 83   | RODO DE ALUMÍNIO - 100CM COM CABO DE 1,20MTRODO DE ALUMÍNIO - 100CM COM CABO DE 1,20MT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade | CAIÇARA    |         | 21,0000    | 53,0900   | 1114,89000000 |
| DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA | 51292650000199 | 107  | HOMOLOGADO | 107  | SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE 25 X 14 CM PACOTE COM 100 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | PCT     | PLASROMA   |         | 50,0000    | 6,4900    | 324,50000000  |
| DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA | 51292650000199 | 111  | HOMOLOGADO | 111  | VASSOURA LIMPA TETO 2,5MVASSOURA LIMPA TETO 2,5M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | un      | CAIÇARA    |         | 40,0000    | 22,9400   | 917,60000000  |
| DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA | 51292650000199 | 112  | HOMOLOGADO | 112  | VASSOURA RESISTENTE DE 61 CM – VASSOURA DE GARAGEM COM CABO LONGO DE 167 CM, CERDAS RÍGIDAS PARA AMBIENTES EXTERNOS, VASSOURA DE CONCRETO PARA CALÇADA, GARAGEM, PÁTIO. MATERIAL: BASE DURÁVEL EM MADEIRA MACIÇA COM CERDAS RESISTENTES DE NYLON NA COR AZUL PARA MÁXIMA EFICIÊNCIA NA LIMPEZA VERSATILIDADE: PERFEITO PARA VARRER DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES, DESDE ÁREAS COMERCIAIS ATÉ INDUSTRIAIS. DESIGN PRÁTICO: DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DAS CERDAS PARA COBERTURA COMPLETA E EFICIENTE DURANTE A VARRIÇÃO DURABILIDADE: CERDAS DE NYLON FIRMEMENTE FIXADAS À BASE DE MADEIRA, GARANTINDO MAIOR VIDA ÚTIL AO PRODUTO. | un      | CAIÇARA    |         | 10,0000    | 93,1400   | 931,40000000  |
| IMPÉRIO PARTICIPAÇÕES LTDA   | 57296606000133 | 4    | HOMOLOGADO | 4    | ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 70% - PARA ASSEPSIA, DESINFECÇÃO E DESCONTAMINAÇÃO - EMBALAGEM DE 01 LITRO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Lt      | DIV        | CONF TR | 10,0000    | 21,8800   | 218,80000000  |
| IMPÉRIO PARTICIPAÇÕES        | 57296606000133 | 109  | HOMOLOGADO | 109  | TAPETE SANITIZANTE PEDILÚVIO ANTIBACTÉRIA 90X130CM, FABRICADO EM:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | un      | DIV        | CONF TR | 20,0000    | 246,5700  | 4931,40000000 |

| Razão Social                             | CPF/CNPJ       | Lote | Status     | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade | Marca   | Modelo  | Quantidade | VI. Unit. | VI. Total    |
|------------------------------------------|----------------|------|------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|------------|-----------|--------------|
| LTDA                                     |                |      |            |      | POLIPROPILENO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |         |         |            |           |              |
| JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA | 28365951000183 | 12   | HOMOLOGADO | 12   | BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 35 X 45 CM COM 500 UND                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | un      | ESTRELA | Unidade | 4,0000     | 38,3000   | 153,20000000 |
| JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA | 28365951000183 | 13   | HOMOLOGADO | 13   | BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 40 X 60 CM COM 500 UND                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | un      | ESTRELA | Unidade | 4,0000     | 32,4000   | 129,60000000 |
| JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA | 28365951000183 | 66   | HOMOLOGADO | 66   | ÓLEO PARA MÓVEIS BRANCO - 100 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unid.   | PEROBA  | Unidade | 20,0000    | 13,1900   | 263,80000000 |
| LOTTUS COMERCIO LTDA                     | 40695811000179 | 7    | HOMOLOGADO | 7    | AVENTAL DE COZINHA TÉRMICO COMUM, EM NAPA. MEDINDO TAM.MINIMO 1,00 X 0,70M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | un      | therm   |         | 10,0000    | 55,9300   | 559,30000000 |
| LOTTUS COMERCIO LTDA                     | 40695811000179 | 8    | HOMOLOGADO | 8    | AVENTAL DE PVC FORRADO PROT-CAP BRANCO PARA COZINHA. – MATERIAL RESISTENTE, COM BOLSOS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | un      | maicol  |         | 5,0000     | 9,7600    | 48,80000000  |
| LOTTUS COMERCIO LTDA                     | 40695811000179 | 9    | HOMOLOGADO | 9    | BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | un      | cvl     |         | 20,0000    | 11,1600   | 223,20000000 |
| LOTTUS COMERCIO LTDA                     | 40695811000179 | 10   | HOMOLOGADO | 10   | BALDE PLASTICO RESISTENTE, COM ALÇA, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | un      | cvl     |         | 66,0000    | 8,3600    | 551,76000000 |
| LOTTUS COMERCIO LTDA                     | 40695811000179 | 15   | HOMOLOGADO | 15   | CANECAO DE ALUMINIO, CAP. MIN 02 LITROS, CABO DE MADEIRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | un      | seara   |         | 15,0000    | 20,9300   | 313,95000000 |
| LOTTUS COMERCIO LTDA                     | 40695811000179 | 27   | HOMOLOGADO | 27   | DESENTUPIDOR GRANULADO 300G - DESINCRUSTANTE ALCALINO, AUXILIA NO DESENTUPIMENTO, EFICAZ PARA PIAS, RALOS E VASOS SANITÁRIOS. A FÓRMULA (FORMULADO COM HIDRÓXIDO DE SÓDIO) ATUA NA DISSOLUÇÃO DE GORDURA, RESÍDUOS E SUJEIRAS ACUMULADAS, DESOBSTRUINDO OS CANOS SEM DANIFICÁ-LOS. ASPECTO: GRANULADO; EMBALAGEM: 01 UNIDADE COM MED MINIMA 300G; REFERÊNCIA: QUE SEJA COMPATIVEL OU QUALIDADE SUPERIOR A DIABO VERDE. | un      | selar   |         | 20,0000    | 15,3300   | 306,60000000 |
| LOTTUS COMERCIO LTDA                     | 40695811000179 | 33   | HOMOLOGADO | 33   | ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS, LARGURA - ABERTO: 40CM - FECHADO: 40CM ALTURA - ABERTO: 57CM - FECHADO: 112,1CM PROFUNDIDADE - ABERTO: 20CM - FECHADO: 20CM; PESO SUPORTADO PELO PRODUTO ATÉ 120 KG; PÉS - ANTIDERRAPANTE; COR - ALUMINIO; TIPO DE ESCADA - DOBRÁVEL                                                                                                                                                        | un      | mor     |         | 2,0000     | 132,4300  | 264,86000000 |

| Razão Social                                             | CPF/CNPJ       | Lote | Status     | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade | Marca   | Modelo  | Quantidade | VI. Unit. | VI. Total     |
|----------------------------------------------------------|----------------|------|------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|------------|-----------|---------------|
|                                                          |                |      |            |      | ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS, LARGURA -<br>ABERTO: 40CM - FECHADO: 40CM ALTURA -<br>ABERTO: 57CM - FECHADO: 112,1CM<br>PROFUNDIDADE - ABERTO: 20CM - FECHADO:<br>20CM; PESO SUPORTADO PELO PRODUTO<br>ATÉ 120 KG; PÉS - ANTIDERRAPANTE; COR -<br>ALUMINIO; TIPO DE ESCADA - DOBRÁVEL |         |         |         |            |           |               |
| LOTTUS COMERCIO<br>LTDA                                  | 40695811000179 | 35   | HOMOLOGADO | 35   | ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS                                                                                                                                                                                                                                                          | un      | wt      |         | 56,0000    | 2,9000    | 162,40000000  |
| LOTTUS COMERCIO<br>LTDA                                  | 40695811000179 | 52   | HOMOLOGADO | 52   | LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS,<br>COM TAMPA INJETADA EM PLÁSTICO<br>POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO,<br>ACIONAMENTO DA TAMPA COM PEDAL,<br>PEDAL CONFECCIONADO COM PLÁSTICO<br>RESISTENTE                                                                                   | un      | plast   |         | 10,0000    | 83,9300   | 839,30000000  |
| LOTTUS COMERCIO<br>LTDA                                  | 40695811000179 | 62   | HOMOLOGADO | 62   | MÁSCARA CIRURGICA 3 CAMDAS<br>DESCARTAVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                 | CX      | mb      |         | 10,0000    | 9,5000    | 95,00000000   |
| LOTTUS COMERCIO<br>LTDA                                  | 40695811000179 | 64   | HOMOLOGADO | 64   | ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE                                                                                                                                                                                                                                                   | un      | plast   |         | 50,0000    | 4,1500    | 207,50000000  |
| LOTTUS COMERCIO<br>LTDA                                  | 40695811000179 | 78   | HOMOLOGADO | 78   | PLACA DE SINALIZAÇÃO MODELO: CUIDADO<br>PISO MOLHADO MEDIDA DA PLACA ABERTA:<br>ALT.: 57CM X LARG: 30CM X PROFUND.:<br>44CM /MEDIDA DA PLACA FECHADA: ALT.:<br>61CM X LARG.: 30CM X PROFUND.: 2,2CM /<br>PESO SEM EMBALAGEM: 620G                                                 | un      | clara   |         | 15,0000    | 32,1300   | 481,95000000  |
| LOTTUS COMERCIO<br>LTDA                                  | 40695811000179 | 82   | HOMOLOGADO | 82   | PULVERIZADOR COM VÁLVULA SPRAY,<br>500MLPULVERIZADOR COM VÁLVULA SPRAY,<br>500ML                                                                                                                                                                                                  | un      | rf      |         | 150,0000   | 4,1600    | 624,00000000  |
| MARES SERVIÇO E<br>COMÉRCIO DE<br>EQUIPAMENTOS<br>EIRELI | 19061289000187 | 43   | HOMOLOGADO | 43   | GARRAFA TERMICA, MIN 1.8 LITROS,<br>FECHAMENTO POR PRESSAO, ALCA<br>REMOVIVEL EM POLIPROPILENO, AMPOLA<br>DE VIDRO, CORPO EM PLASTICO COR PRETA,<br>FUNDO REMOVIVEL NA MESMA COR E<br>BOMBA NA PARTE SUPERIOR DA GARRAFA<br>QUE FAZ O TRABALHO DE PRESSAO.                        | un      | INVICTA | INVICTA | 15,0000    | 70,7500   | 1061,25000000 |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E<br>EMPRESSE                    | 47861572000129 | 2    | HOMOLOGADO | 2    | ÁLCOOL EM GEL 70%, EMBALAGEM DE 5<br>LITRO                                                                                                                                                                                                                                        | GL      | FLOPS   |         | 15,0000    | 35,9000   | 538,50000000  |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E                                | 47861572000129 | 3    | HOMOLOGADO | 3    | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% (FRASCO<br>C/ 1 LITRO)                                                                                                                                                                                                                               | Lt      | FLOPS   |         | 520,0000   | 6,0000    | 3120,00000000 |

| Razão Social                    | CPF/CNPJ       | Lote | Status     | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                           | Unidade | Marca     | Modelo | Quantidade | VI. Unit. | VI. Total    |
|---------------------------------|----------------|------|------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------|------------|-----------|--------------|
| EMPRESAS                        |                |      |            |      |                                                                                                                                                                                                                     |         |           |        |            |           |              |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRESAS | 47861572000129 | 5    | HOMOLOGADO | 5    | ALCOOL LIQUÍDO 70º, GALÃO 5 LITROS                                                                                                                                                                                  | GL      | FLOPS     |        | 5,0000     | 32,3000   | 161,50000000 |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRESAS | 47861572000129 | 14   | HOMOLOGADO | 14   | BOTA PVC PRETA CANO MÉDIO SEM FORRO, BOTA IMPERMEÁVEL PRODUZIDA COM COMPOSTO DE PVC. SOLADO COM DESENHO ANTIDERRAPANTE, APROPRIADO PARA SUPERFÍCIES LISAS E ÚMIDAS. TAMANHO: DE ACORDO COM A NECESSIDADE            | PR      | VULCAFLEX |        | 10,0000    | 45,4200   | 454,20000000 |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRESAS | 47861572000129 | 19   | HOMOLOGADO | 19   | COADOR DE CAFÉ PANO 18CM DIÂMETRO, CABO DE MADEIRA                                                                                                                                                                  | un      | CCA       |        | 38,0000    | 6,5000    | 247,00000000 |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRESAS | 47861572000129 | 26   | HOMOLOGADO | 26   | DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO. DIMENSÕES 53 CM X 14,5CM                                                                                                                                                            | un      | MACHADO   |        | 10,0000    | 6,2500    | 62,50000000  |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRESAS | 47861572000129 | 31   | HOMOLOGADO | 31   | DISPENSADOR SABONETEREIRA COM RESERVATÓRIO MATERIAL: PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA TIPO DE INSTALAÇÃO: PAREDE TIPO DE USO: SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL SISTEMA DE ACIONAMENTO: MANUAL POSSUI RESERVATÓRIO INTERNO | un      | CLASSIC   |        | 20,0000    | 30,2000   | 604,00000000 |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRESAS | 47861572000129 | 34   | HOMOLOGADO | 34   | ESCOVA DE CERDAS DURAS PARA LIMPEZA, COM CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTES E DURAVEIS, QUE NAO DEFORMAM E NAO EMBOLAM                                                                                             | Unidade | TOQ       |        | 20,0000    | 4,5000    | 90,00000000  |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRESAS | 47861572000129 | 37   | HOMOLOGADO | 37   | ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES                                                                                                                                                                          | PCT     | AÇOBOM    |        | 80,0000    | 1,2900    | 103,20000000 |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRESAS | 47861572000129 | 38   | HOMOLOGADO | 38   | ESPONJA MULTIÚSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MMESPONJA MULTIÚSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM                                                                                                    | un      | FUSUE     |        | 580,0000   | 0,6500    | 377,00000000 |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRESAS | 47861572000129 | 39   | HOMOLOGADO | 39   | FLANELA LARANJA PARA LIMPEZA TAM 40CMX60CMFLANELA LARANJA PARA LIMPEZA TAM 40CMX60CM                                                                                                                                | un      | CCA       |        | 300,0000   | 1,7900    | 537,00000000 |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRESAS | 47861572000129 | 47   | HOMOLOGADO | 47   | LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 14 EMBALAGENS DE 60G                                                                                                                                                                          | PCT     | AÇOBOM    |        | 30,0000    | 19,8000   | 594,00000000 |

| Razão Social                               | CPF/CNPJ       | Lote | Status     | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade   | Marca   | Modelo | Quantidade | VI. Unit. | VI. Total      |
|--------------------------------------------|----------------|------|------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|--------|------------|-----------|----------------|
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E<br>EMPRESARIATOS | 47861572000129 | 61   | HOMOLOGADO | 61   | LUVAS DE LIMPEZA EM LATEX, COR<br>AMARELA, TAMANHO G;                                                                                                                                                                                                                                                                                                | PR        | MBLIFE  |        | 30,0000    | 2,4000    | 72,00000000    |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E<br>EMPRESARIATOS | 47861572000129 | 68   | HOMOLOGADO | 68   | PANO DE CHÃO ALVEJADO 45CMX60CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | un        | CCA     |        | 400,0000   | 3,1700    | 1268,00000000  |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E<br>EMPRESARIATOS | 47861572000129 | 73   | HOMOLOGADO | 73   | PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE<br>VIRGEM, COMPRIMENTO30M, LARGURA<br>10CM, TIPO PICOTADO, FOLHA SIMPLES, COR<br>BRANCA, PACOTE COM 4 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                   | PCT       | JUMU    |        | 410,0000   | 2,4900    | 1020,90000000  |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E<br>EMPRESARIATOS | 47861572000129 | 74   | HOMOLOGADO | 74   | PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 DOBRAS,<br>MEDIDA APROXIMADA 20X21 PACOTE COM<br>1000FOLHAS.                                                                                                                                                                                                                                                              | PCT       | NATURE  |        | 2000,0000  | 7,5000    | 15000,00000000 |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E<br>EMPRESARIATOS | 47861572000129 | 81   | HOMOLOGADO | 81   | PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TIPO<br>CUMBUQUINHA 15CM, FUNDO, EMBALAGEM<br>COM 10 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                             | PCT       | ULTRA   |        | 210,0000   | 1,5500    | 325,50000000   |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E<br>EMPRESARIATOS | 47861572000129 | 84   | HOMOLOGADO | 84   | RODO DE MADEIRA – 40 CM C/ CABO DE<br>MADEIRA 1,20 MT                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unid.     | MACHADO |        | 15,0000    | 8,3500    | 125,25000000   |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E<br>EMPRESARIATOS | 47861572000129 | 85   | HOMOLOGADO | 85   | RODO DE PASSAR CERA ESPUMA COM CABO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unid.     | MACHADO |        | 15,0000    | 7,6800    | 115,20000000   |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E<br>EMPRESARIATOS | 47861572000129 | 86   | HOMOLOGADO | 86   | RODO DE PIARODO DE PIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | un        | MACHADO |        | 30,0000    | 2,7800    | 83,40000000    |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E<br>EMPRESARIATOS | 47861572000129 | 87   | HOMOLOGADO | 87   | RODO DE PLÁSTICO 40CM COM CABO DE<br>1,20MT                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | un        | MACHADO |        | 30,0000    | 7,5700    | 227,10000000   |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E<br>EMPRESARIATOS | 47861572000129 | 89   | HOMOLOGADO | 89   | RODO RODINHO LIMPA VIDROS. COM CABO<br>RETRÁTIL É UM EQUIPAMENTO FORMADO<br>POR UMA ESPONJA MACIA, LÂMINA DE<br>BORRACHA; PERFEITO PARA ALCANÇAR<br>LUGARES ALTOS, O RODO TAMBÉM É<br>ARTICULADO COM ANGULAÇÃO EM ATÉ<br>180°GRAUS, PERFEITO PARA REALIZAR<br>LIMPEZA DE CANTOS E QUINAS. MEDIDA<br>MINIMA - COMPRIMENTO X LARGURA: 24 CM<br>X 22 CM | un        | FX      |        | 20,0000    | 55,9000   | 1118,00000000  |
| MULTIPLIQUE<br>COMERCIO E                  | 47861572000129 | 91   | HOMOLOGADO | 91   | SABÃO EM BARRA (NEUTRO) 900G COM<br>HIDRÓXIDO DE SÓDIO,CLORETO DE SÓDIO,                                                                                                                                                                                                                                                                             | EMBALAGEM | BICA    |        | 50,0000    | 8,7800    | 439,00000000   |



| Razão Social                                | CPF/CNPJ       | Lote | Status     | Item | Descrição                                                                                                                      | Unidade | Marca             | Modelo            | Quantidade | VI. Unit. | VI. Total      |
|---------------------------------------------|----------------|------|------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-------------------|------------|-----------|----------------|
| EMPRENDIMENTOS                              |                |      |            |      | ÁGUA, COADJUVANTE, ANTIOXIDANTE E GLICERINA.                                                                                   |         |                   |                   |            |           |                |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS       | 47861572000129 | 92   | HOMOLOGADO | 92   | SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM DE 1KG                                                                                                  | un      | ARCO IRIS         |                   | 700,0000   | 4,7100    | 3297,00000000  |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS       | 47861572000129 | 96   | HOMOLOGADO | 96   | SACO ALVEJADO DUPLO PANO DE CHÃO GRANDE – MEDINDO 43X68CM                                                                      | un      | CCA               |                   | 100,0000   | 3,8900    | 389,00000000   |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS       | 47861572000129 | 97   | HOMOLOGADO | 97   | SACO ALVEJADO P/ PANO DE CHÃO - MEDINDO APROX. 0,70 X 0,47                                                                     | Unid.   | CCA               |                   | 50,0000    | 3,8800    | 194,00000000   |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS       | 47861572000129 | 100  | HOMOLOGADO | 100  | SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES                                                               | PCT     | RAVA              |                   | 430,0000   | 26,9900   | 11605,70000000 |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS       | 47861572000129 | 101  | HOMOLOGADO | 101  | SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES                                                               | PCT     | RAVA              |                   | 150,0000   | 39,1400   | 5871,00000000  |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS       | 47861572000129 | 102  | HOMOLOGADO | 102  | SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 240 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES                                                               | PCT     | RAVA              |                   | 100,0000   | 72,4100   | 7241,00000000  |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS       | 47861572000129 | 103  | HOMOLOGADO | 103  | SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES                                                                 | PCT     | RAVA              |                   | 725,0000   | 3,1900    | 2312,75000000  |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS       | 47861572000129 | 104  | HOMOLOGADO | 104  | SACO DE PAPEL PARA PIPOCA Nº 4 COM 500 UNIDADES                                                                                | PCT     | RAVA              |                   | 4,0000     | 31,6900   | 126,76000000   |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS       | 47861572000129 | 105  | HOMOLOGADO | 105  | SACO PARA LIXO PRETO OU AZUL, 20 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADESSACO PARA LIXO PRETO OU AZUL, 20 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES | PCT     | RAVA              |                   | 100,0000   | 1,3400    | 134,00000000   |
| MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS       | 47861572000129 | 106  | HOMOLOGADO | 106  | SACO PARA LIXO PRETO OU AZUL 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES                                                                 | PCT     | RAVA              |                   | 950,0000   | 2,0100    | 1909,50000000  |
| MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP | 12811487000171 | 36   | HOMOLOGADO | 36   | ESCOVA SANITARIA PLASTICA COM SUPORTE                                                                                          | Unidade | giftutil          | giftutil          | 40,0000    | 6,2400    | 249,60000000   |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE                      | 46777902000130 | 1    | HOMOLOGADO | 1    | ÁGUA SANITÁRIA 2% - 2,5% - FRASCO C/ 1 LITRO                                                                                   | Lt      | MARANSO CDQUIMICA | MARANSO CDQUIMICA | 1100,0000  | 2,1500    | 2365,00000000  |



| Razão Social                      | CPF/CNPJ       | Lote | Status     | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade | Marca             | Modelo            | Quantidade | VI. Unit. | VI. Total     |
|-----------------------------------|----------------|------|------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|
| CARMO LTDA                        |                |      |            |      |                                                                                                                                                                                                                                                          |         |                   |                   |            |           |               |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA | 46777902000130 | 6    | HOMOLOGADO | 6    | AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM COM 02 LITROSAMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM COM 02 LITROS                                                                                                                                                                     | Unidade | LIMPPLUS          | LIMPPLUS          | 74,0000    | 4,4500    | 329,30000000  |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA | 46777902000130 | 18   | HOMOLOGADO | 18   | CLORO LIQUIDO EMBALAGEM DE 2 LITROS                                                                                                                                                                                                                      | GL      | CDQUIMICA         | CDQUIMICA         | 600,0000   | 4,4400    | 2664,00000000 |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA | 46777902000130 | 28   | HOMOLOGADO | 28   | DESINFETANTE LIQUIDO EUCALIPTO OU LAVANDA, EMBALAGEM 2 LITROS                                                                                                                                                                                            | un      | BIO CDQUIMICA     | BIO CDQUIMICA     | 1050,0000  | 2,9900    | 3139,50000000 |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA | 46777902000130 | 65   | HOMOLOGADO | 65   | ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, EMBALAGEM 360 ML.                                                                                                                                                                                                       | un      | PURO              | PURO              | 220,0000   | 8,7700    | 1929,40000000 |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA | 46777902000130 | 88   | HOMOLOGADO | 88   | RODO DE PLÁSTICO 80CM COM CABO DE 1,20MT                                                                                                                                                                                                                 | un      | SKINA             | SKINA             | 10,0000    | 49,8300   | 498,30000000  |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA | 46777902000130 | 90   | HOMOLOGADO | 90   | SABÃO EM BARRA COM 200GR NEUTRO                                                                                                                                                                                                                          | un      | BARRA             | BARRA             | 50,0000    | 1,8800    | 94,00000000   |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA | 46777902000130 | 93   | HOMOLOGADO | 93   | SABÃO PASTOSO EMBALAGEM COM 500 GRAMAS                                                                                                                                                                                                                   | Unid.   | ASTRA             | ASTRA             | 10,0000    | 6,1500    | 61,50000000   |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA | 46777902000130 | 94   | HOMOLOGADO | 94   | SABONETE LÍQUIDO AROMAS VARIADOS, GALÃO DE 5 LITROS                                                                                                                                                                                                      | un      | MARANSO CDQUIMICA | MARANSO CDQUIMICA | 120,0000   | 12,7000   | 1524,00000000 |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA | 46777902000130 | 95   | HOMOLOGADO | 95   | SABONET? ????ERICIDA DESENVOLVIDO PARA AUXILIAR NA LAVAGEM BÁSICA E ANTISEPSIA DAS MÃOS EM ÁREAS COMUNS DE HOSPITAIS, COZINHAS INDUSTRIAIS, ETC. 5 LITROS.                                                                                               | GL      | CDQUIMICA         | CDQUIMICA         | 10,0000    | 30,9100   | 309,10000000  |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA | 46777902000130 | 98   | HOMOLOGADO | 98   | SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 100 LITROS, 75X105X0,02SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 100 LITROS, 75X105X0,02 | PCT     | ENTULIX           | ENTULIX           | 100,0000   | 40,0000   | 4000,00000000 |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE            | 46777902000130 | 99   | HOMOLOGADO | 99   | SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO ESCRITO: SUBSTÂNCIAS                                                                                                                                                                                              | PCT     | ENTULIX           | ENTULIX           | 100,0000   | 20,9200   | 2092,00000000 |

| Razão Social                         | CPF/CNPJ       | Lote | Status     | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade | Marca    | Modelo                     | Quantidade | VI. Unit. | VI. Total     |
|--------------------------------------|----------------|------|------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------------------------|------------|-----------|---------------|
| CARMO LTDA                           |                |      |            |      | INFECTANTES, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, 60 LITROS                                                                                                                                                                                                                                 |         |          |                            |            |           |               |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA    | 46777902000130 | 108  | HOMOLOGADO | 108  | SAPÓLIO EM PÓ CREMOSO TIPO SAPONÁCEO, EMBALAGEM DE 300ML                                                                                                                                                                                                                           | un      | DESODOR  | DESODOR                    | 50,0000    | 3,9900    | 199,50000000  |
| OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA    | 46777902000130 | 110  | HOMOLOGADO | 110  | VASSOURA DE PIAÇAVA CHAPA Nº 3 C/ CABO DE MADEIRA                                                                                                                                                                                                                                  | Unid.   | SKINA    | SKINA                      | 160,0000   | 13,5900   | 2174,40000000 |
| PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 37104931000140 | 22   | HOMOLOGADO | 22   | CONTENTOR DE LIXO COM RODAS 120 LITROS. ACOMPANHA DUAS DE RODAS DE "8" (200MM) CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA PARA NÃO DANIFICAR O PISO E FACILITAR A MOVIMENTAÇÃO, EIXO DAS RODAS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO E PINO DE ENCAIXE DA TAMPA EM POLIACETAL.                    | un      | UP / PTR | CONTENTOR 120L             | 10,0000    | 237,9900  | 2379,90000000 |
| PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 37104931000140 | 50   | HOMOLOGADO | 50   | LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COM TAMPA INJETADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO, ACIONAMENTO DA TAMPA COM PEDAL, PEDAL CONFECCIONADO COM PLÁSTICO RESISTENTE, POSSUINDO 2 RODAS PARA LOCOMOÇÃO.                                                               | un      | UP / PTR | LIXEIRA 100L PEDAL E RODAS | 46,0000    | 175,0000  | 8050,00000000 |
| PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 37104931000140 | 51   | HOMOLOGADO | 51   | LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA 240 LITROS, CARRINHO ROBUSTO ABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP), COLETOR DE LIXO COM RODAS, POSSUINDO 2 RODAS PARA LOCOMOÇÃO. MEDIDAS MÍNIMAS: COMPRIMENTO 75 CM X LARGURA 60 CM X ALTURA 100 CM; FORMA RETANGULAR | un      | UP / PTR | CONTNETOR 240L             | 20,0000    | 340,0000  | 6800,00000000 |
| Z E S COMERCIAL LTDA                 | 47496710000118 | 20   | HOMOLOGADO | 20   | COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADESCOLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES                                                                                                                                               | PCT     | BELLO    | BELLO                      | 265,0000   | 3,0000    | 795,00000000  |
| Z E S COMERCIAL LTDA                 | 47496710000118 | 21   | HOMOLOGADO | 21   | COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                | PCT     | BELLO    | BELLO                      | 200,0000   | 3,0000    | 600,00000000  |
| Z E S COMERCIAL LTDA                 | 47496710000118 | 24   | HOMOLOGADO | 24   | COPO PLASTICO DESCARTAVEL DE 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES, CX COM 25                                                                                                                                                                                                             | CX      | COPOBOM  | COPOBOM                    | 94,0000    | 100,0000  | 9400,00000000 |

| Razão Social         | CPF/CNPJ       | Lote | Status     | Item | Descrição                                                                                                                                                                                              | Unidade | Marca    | Modelo   | Quantidade | VI. Unit. | VI. Total     |
|----------------------|----------------|------|------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|------------|-----------|---------------|
|                      |                |      |            |      | PACOTES                                                                                                                                                                                                |         |          |          |            |           |               |
| Z E S COMERCIAL LTDA | 47496710000118 | 30   | HOMOLOGADO | 30   | DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA INTEFOLHADA, EM PLASTICO RESISTENTE NA COR BRANCA, MEDIDAS 32 CM X 26.7 CM X 12.8, COM TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO                                               | un      | NOBRE    | NOBRE    | 30,0000    | 28,0000   | 840,00000000  |
| Z E S COMERCIAL LTDA | 47496710000118 | 45   | HOMOLOGADO | 45   | GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 23 CM, COM 50 UNIDADES                                                                                                                                                        | PCT     | XANDI    | XANDI    | 125,0000   | 1,0000    | 125,00000000  |
| Z E S COMERCIAL LTDA | 47496710000118 | 55   | HOMOLOGADO | 55   | LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIROLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO G | PCT     | NOBRE    | NOBRE    | 40,0000    | 100,0000  | 4000,00000000 |
| Z E S COMERCIAL LTDA | 47496710000118 | 56   | HOMOLOGADO | 56   | LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIROLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO M | PCT     | NOBRE    | NOBRE    | 10,0000    | 100,0000  | 1000,00000000 |
| Z E S COMERCIAL LTDA | 47496710000118 | 57   | HOMOLOGADO | 57   | LUVA EM LÁTEX NATURAL AMBIDESTRA COM REVESTIMENTO INTERNO COM SILVER ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMA DOS DEDOS, 30CM COMPRIMENTO, ESPESSURA 40MM, PUNHO VIROLA, PACOTE COM 24 UNIDADES- TAMANHO P | PCT     | NOBRE    | NOBRE    | 10,0000    | 100,0000  | 1000,00000000 |
| Z E S COMERCIAL LTDA | 47496710000118 | 71   | HOMOLOGADO | 71   | PANO MULTIUSO SLIM 300MTX30CM AZUL NOBRE                                                                                                                                                               | rolos   | NOBRE    | NOBRE    | 2,0000     | 79,0000   | 158,00000000  |
| Z E S COMERCIAL LTDA | 47496710000118 | 72   | HOMOLOGADO | 72   | PAPEL HIGIÊNICO COM 60MT (FARDO COM 16 PACOTES, COM 4 UNIDADES)PAPEL HIGIÊNICO COM 60MT (FARDO COM 16 PACOTES, COM 4 UNIDADES)                                                                         | FARDO   | BELISOFT | BELISOFT | 85,0000    | 58,8000   | 4998,00000000 |
| Z E S COMERCIAL LTDA | 47496710000118 | 75   | HOMOLOGADO | 75   | PAPEL TOALHA MULTIUSO BRANCO PACOTE COM 2 UNIDADES                                                                                                                                                     | PCT     | BELIPOP  | BELIPO   | 330,0000   | 2,8000    | 924,00000000  |
| Z E S COMERCIAL LTDA | 47496710000118 | 79   | HOMOLOGADO | 79   | PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL Nº 15 RASO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES                                                                                                                                       | PCT     | BELLO    | BELLO    | 240,0000   | 1,3000    | 312,00000000  |
| Z E S COMERCIAL LTDA | 47496710000118 | 80   | HOMOLOGADO | 80   | PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL Nº 21 RASO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES                                                                                                                                       | PCT     | BELLO    | BELLO    | 260,0000   | 2,9000    | 754,00000000  |